öngördü (Burn, 1764; Handicraftfmen fhall ufe but one myftery-CAP 6, 1363; Nicholls 1854).

1383’te Kral, dedesinin yolundan gittiğini ve iş aramak için bile olsa ortalıkta gezenleri soruşturup

hapse koymakla kimlerin görevli olduğunu tekrar yasa diliyle bildirdi (7 Richard II. c.5., 1383).

1388 yasası, Parlamento o yıl orada toplandığı için “Cambridge Yasası” olarak meşhur oldu.

Öncekilerin daha şiddetli bir tekrarı olan bu yasa, yoksulun, yarıçapı iki kilometreden daha az bir

alanın dışına çıkmasını veya komşu köye gitmesini yasakladı (Statute of Cambridge-CAP 3,